Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EMPATADOS NA PONTUAÇÃO PARA O

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06

(DISTRITO DE UMBU)

             A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que será realizado SORTEIO para escolha do candidato que irá assumir a vaga de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06 (DISTRITO DE

UMBU), isto em decorrência de que para esta vaga restaram empatados os

seguintes SUPLENTES: JOÃO AMADEU LOPES CABRAL – INSCRIÇÃO 18;

LIZIANE MESQUITA MENDES – INSCRIÇÃO 24 e EDUARDA DA LUZ DE

CASTRO – INSCRIÇÃO 33, respectivamente com pontuação idêntica de (05)

pontos.

Com o presente ficam os referidos candidatos notificados, que o

sorteio ocorrerá na data de 08/04/2022, às 10:00 horas, tendo como local o

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo os mesmos comparecerem

pessoalmente para acompanhar o sorteio.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 07 DE ABRIL DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL